
Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 1/2

249 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2014. (supressão valor Unidade Saúde Salto Saudades).31/2014 12/12/2014 12/12/2014 27/2014 Não 5.354,42 EMPREITADA INTEGRAL CONSTRUTORA CONAV LTDA ME250 Objeto: DÉCIMO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 20/2010 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo previsto na cláusula décima quarta do Contrato nº 20/2010, peloperíodo de mais 5 (cinco) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/05/2015.32/2014 16/12/2014 31/05/2015 18/2010 Não 734.633,50 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL251 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº 3/2014 - Para o exercício de 2015, fica estimado o valor de R$ 35.625,00 (Trinta e cinco mil e seiscentos e vintee cinco reais), para fornecimento de materiais (óculos de grau) conforme Contrato de Credenciamento nº 3/2014, aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS.33/2014 16/12/2014 31/12/2015 7/2014 Não 35.625,00 CREDENCIAMENTO JUAREZ ZANCHET ME252 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 4/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 4/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.34/2014 16/12/2014 31/12/2015 3/2013 Não 24.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CERTA SISTEMAS INFORMATIZADOS LTDA ME253 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.10/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 10/2012, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.35/2014 16/12/2014 31/12/2015 18/2012 Não 1.560,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SABER INFORMATICA LTDA ME254 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº 59/2013 -  Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula décima oitava do contrato nº 59/2013, peloperíodo de mais 06 (seis) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.36/2014 16/12/2014 30/06/2015 62/2013 Não 80.700,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO BENEFICIENCIA CAMILIANA DO SUL255 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 5/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 5/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.37/2014 16/12/2014 31/12/2015 6/2013 Não 60.629,76 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CLINICA DE ORTOPEDIA  E TRAUMATOLOGIA DASSOLER LTD256 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 6/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 6/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015, e acrescer os serviços de consultas médicas de cardiologia para uma quantidade mínima de 45 (quarenta e cinco)consultas mensais, com fundamento no Art. 65, § 1º, da Lei 8.666/93 e alterações.38/2014 16/12/2014 31/12/2015 6/2013 Não 33.946,32 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PRO CARDIO CLÍNICA DE CARDIOLOGIA S/S/ LTDA - ME257 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 8/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 8/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.39/2014 16/12/2014 31/12/2015 6/2013 Não 75.787,20 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO SIM-SERVIÇO INTEGRADO DE MEDICINA S/S LTDA258 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 19/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 19/2012, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.40/2014 16/12/2014 31/12/2015 29/2012 Não 211.504,32 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA259 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 22/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 22/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.41/2014 16/12/2014 31/12/2015 39/2014 Não 53.940,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA260 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 10/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 10/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.42/2014 16/12/2014 31/12/2015 17/2014 Não 81.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA261 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 11/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 11/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.43/2014 16/12/2014 31/12/2015 17/2014 Não 22.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA MEDICA DRA KARIN DR WALDIR S/S262 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 13/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 13/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.44/2014 16/12/2014 31/12/2015 17/2014 Não 28.800,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO M C R SERVIÇOS DE SAUDE S/S LTDA263 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.2/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 2/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.45/2014 16/12/2014 31/12/2015 2/2014 Não 7.080,00 LOCAÇÃO IDEMAR MENONCIN



Sequ.Contrato Nr.Contrato/Aditivo
ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              Relação dos Contratos Assinatura Vencimento Proc/Ano Outra Entidade Valor do Contrato Data Cancel. Tipo Fornecedor
Página: 2/2

264 Objeto: PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.14/2014 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula primeira do contrato nº 14/2014, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015.46/2014 16/12/2014 31/12/2015 23/2014 Não 6.600,00 LOCAÇÃO KESIA LORENZATTO DE QUADROS265 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 21/2013 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 21/2013, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter vigência de 01/01/2015 a 31/12/2015, e acrescer o valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) mensais, para prestação de serviços técnicos profissionais demanutenção de equipamentos de informática na Academia da Saúde municipal da sede do município.47/2014 16/12/2014 31/12/2015 34/2013 Não 2.700,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LOJA DE MAT.INFORMATICA GOLO LTDA266 Objeto: QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 17/2011 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula sexta do contrato nº 17/2011, pelo período demais 12 (doze) meses, que passa a ter a vigência 01/01/2015 a 31/12/2015.48/2014 16/12/2014 31/12/2015 21/2011 Não 10.420,44 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NKO INFORMATICA LTDA - ME267 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.22/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 22/2012, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.49/2014 16/12/2014 30/06/2015 35/2012 Não 16.080,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA DE FISIOTERAPIA BACARIN LOPES LTDA268 Objeto: TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº.39/2012 - Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar o prazo previsto na cláusula quinta do contrato nº 39/2012, pelo período demais 06 (seis) meses, que passa a ter a vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.50/2014 16/12/2014 30/06/2015 57/2012 Não 8.580,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINICA DE FISIOTERAPIA BACARIN LOPES LTDA269 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO NA ÁREA DE  PEDIATRIA.51/2014 17/12/2014 31/12/2015 51/2014 Não 65.400,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO LABOR ET SALUS CLINICA MEDICA S/S LTDA270 Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADO NA ÁREA DE SAÚDE MENTAL.52/2014 17/12/2014 31/12/2015 51/2014 Não 96.000,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇO CLINIMAX CLINICA MEDICA LTDA - ME271 Objeto: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR Nº. 3/2013.Tem por objeto o presente termo aditivo, prorrogar do prazo do contrato nº 3/2013, pelo período de mais 06 (seis) meses, quepassa a ter vigência de 01/01/2015 a 30/06/2015.53/2014 17/12/2014 30/06/2015 5/2013 Não 3.500,00 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCO DO BRASIL S.A.272 Objeto: QUINTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO SUPERIOR DE CREDENCIAMENTO Nº 7/2013.  Para o período de 01/01/2015 a 30/06/2015, fica estimado o valor de R$ 18.000,00 (Dezoito mil  reais),para fornecimento de próteses, conforme Contrato de Credenciamento nº 07/2013, aos usuários do Sistema Único de Saúde - SUS.54/2014 30/12/2014 30/06/2015 Não 18.000,00 CREDENCIAMENTO LABORATÓRIO DE PRÓT.DENT.ANDERSON RODRIGUES LTDA MTotal: 24


